关于全区2021年度教学能手和学科带头人、拟推荐参评市教学能手名单的公示

各区属学校、镇（街道）中心校、民办学校、城区幼儿园：
为全面贯彻落实2021年全区教育工作会议精神，实施教师队伍建设工程，努力打造我区名师团队，根据市教育局《关于开展淄博市第十三届教学能手评选活动的通知》（淄教字[2021]90号）文件规定，临淄区教体局组织开展了2021年度教学能手和学科带头人的评选活动。经各单位推荐，学科专家组评审，教体局党组审定，决定命名乔可英等37名同志为临淄区中职、初中、小学、学前“学科带头人”， 袁红燕等119名同志为临淄区中职、初中、小学、学前、特教“教学能手”。根据市教育局第十三届教学能手评选活动要求，拟推荐上报王好军等67名（含中职、中小学、学前、特教）同志参评市教学能手。现将名单予以公示。
公示时间：2021年8月30-2021年9月1日
公示期间，如对公示对象有需要反映的情况，请于2021年9月1日17：00前以学校为单位用书面方式向区教体局职教科、学前科、教学研究室初中科、小学科反映，不接受电话垂询。
附件1：临淄区2021年度中职、初中、小学、学前教学能手和学科带头人公示名单
附件2：临淄区中职、中小学、学前、特殊教育学校拟推荐上报参评市教学能手名单

临淄区教育和体育局
                           2021年8月30日

[bookmark: _GoBack]附件1：
临淄区2021年度中职、初中、小学、学前教学能手和学科带头人
公示名单
	序号
	学段
	学科
	姓名
	单位
	拟表彰名称

	1
	中职
	英语
	乔可英
	淄博市工业学校
	学科带头人

	2
	中职
	计算机
	王好军
	淄博市工业学校
	学科带头人

	3
	中职
	机电
	孙永伟
	淄博市工业学校
	学科带头人

	4
	中职
	化工
	李作尧
	淄博市工业学校
	学科带头人

	5
	中职
	语文
	袁红燕
	淄博市工业学校
	教学能手

	6
	中职
	信息技术
	李华平
	淄博市工业学校
	教学能手

	7
	中职
	思政
	李  宁
	淄博市工业学校
	教学能手

	8
	中职
	语文
	齐春霞
	淄博市工业学校
	教学能手

	9
	中职
	家庭教育
	包冬梅
	临淄区教育中心
	教学能手

	10
	中职
	家庭教育
	朱红波
	临淄区教育中心
	教学能手

	11
	中职
	汽修
	焦守君
	淄博市工业学校
	教学能手

	12
	中职
	旅游
	石  玉
	淄博市工业学校
	教学能手

	13
	中职
	汽修
	王洪强
	淄博市工业学校
	教学能手

	14
	中职
	化工
	焦桂柱
	淄博市工业学校
	教学能手

	15
	初中
	语文
	胡崇海
	敬仲镇中学
	学科带头人

	16
	初中
	语文
	褚美娟
	临淄区第二中学
	学科带头人

	17
	初中
	语文
	杨秀雯
	临淄区第二中学
	教学能手

	18
	初中
	语文
	李淑君
	临淄区遄台中学
	教学能手

	19
	初中
	语文
	任丽丽
	金岺回族中学
	教学能手

	20
	初中
	语文
	李胜梅
	临淄区实验中学
	教学能手

	21
	初中
	语文
	杨玉莲
	皇城镇第二中学
	教学能手

	22
	初中
	语文
	张  强
	齐陵街道第二中学
	教学能手

	23
	初中
	语文
	韩照华
	临淄区淄江中学
	教学能手

	24
	初中
	语文
	崔凤香
	临淄区第一中学
	教学能手

	25
	初中
	语文
	盛美乐
	皇城镇第一中学
	教学能手

	26
	初中
	语文
	孙怀坤
	凤凰镇召口中学
	教学能手

	27
	初中
	数学
	黄  东
	齐陵街道第二中学
	学科带头人

	28
	初中
	数学
	赵  涛
	朱台镇高阳中学
	学科带头人

	29
	初中
	数学
	王建顺
	齐陵街道第一中学
	教学能手

	30
	初中
	数学
	戴佳珉
	临淄区淄江中学
	教学能手

	31
	初中
	数学
	付玉波
	临淄区实验中学
	教学能手

	32
	初中
	数学
	李琳琳
	临淄区遄台中学
	教学能手

	33
	初中
	数学
	孙兴月
	临淄区第三中学
	教学能手

	34
	初中
	数学
	崔君玉
	临淄区雪宫中学
	教学能手

	35
	初中
	数学
	朱莎莎
	朱台镇中学
	教学能手

	36
	初中
	数学
	张  亮
	临淄区第一中学
	教学能手

	37
	初中
	数学
	田文慧
	皇城镇第一中学
	教学能手

	38
	初中
	数学
	李  影
	临淄区实验中学
	教学能手

	39
	初中
	英语
	高  敏
	临淄区第一中学
	学科带头人

	40
	初中
	英语
	张禹桐
	临淄区第一中学
	学科带头人

	41
	初中
	英语
	苗青霞
	临淄区雪宫中学
	教学能手

	42
	初中
	英语
	姜叶青
	临淄区第三中学
	教学能手

	43
	初中
	英语
	高  蕾
	临淄区实验中学
	教学能手

	44
	初中
	英语
	郑  旻
	临淄区雪宫中学
	教学能手

	45
	初中
	英语
	王海英
	临淄区实验中学
	教学能手

	46
	初中
	英语
	陶  玉
	临淄区第二中学
	教学能手

	47
	初中
	英语
	李  晶
	临淄区淄江中学
	教学能手

	48
	初中
	英语
	杜甜甜
	皇城镇第二中学
	教学能手

	49
	初中
	英语
	周莹莹
	皇城镇第一中学
	教学能手

	50
	初中
	英语
	孙姗姗
	临淄区淄江中学
	教学能手

	51
	初中
	物理
	于爱文
	皇城镇第二中学
	学科带头人

	52
	初中
	物理
	韩海燕
	临淄区第一中学
	教学能手

	53
	初中
	物理
	王会霞
	临淄区实验中学
	教学能手

	54
	初中
	物理
	徐  宁
	齐陵街道第一中学
	教学能手

	55
	初中
	化学
	张晓丽
	临淄区实验中学
	学科带头人

	56
	初中
	化学
	王冬冬
	临淄区雪宫中学
	教学能手

	57
	初中
	化学
	王大友
	金岺回族中学
	教学能手

	58
	初中
	化学
	李翠垠
	临淄区第二中学
	教学能手

	59
	初中
	生物
	丁冰洁
	临淄区第一中学
	学科带头人

	60
	初中
	生物
	郑桂香
	临淄区实验中学
	教学能手

	61
	初中
	生物
	苑爱强
	临淄区淄江中学
	教学能手

	62
	初中
	生物
	裴景娜
	临淄区金山中学
	教学能手

	63
	初中
	政治
	齐国栋
	朱台镇高阳中学
	学科带头人

	64
	初中
	政治
	张小圆
	金岺回族中学
	教学能手

	65
	初中
	政治
	刘  洋
	临淄区雪宫中学
	教学能手

	66
	初中
	政治
	杨  霞
	皇城镇第一中学
	教学能手

	67
	初中
	政治
	孙炜杰
	临淄区实验中学
	教学能手

	68
	初中
	历史
	于旭瀛
	临淄区第三中学
	学科带头人

	69
	初中
	历史
	林建明
	临淄区实验中学
	教学能手

	70
	初中
	历史
	王剑慧
	凤凰镇召口中学
	教学能手

	71
	初中
	历史
	赵晓静
	金山镇边河中学
	教学能手

	72
	初中
	地理
	王雪艳
	朱台镇高阳中学
	学科带头人

	73
	初中
	地理
	杨永梅
	临淄区金山中学
	教学能手

	74
	初中
	地理
	徐  超
	临淄区第二中学
	教学能手

	75
	初中
	地理
	石  颖
	临淄区实验中学
	教学能手

	76
	初中
	体育
	刘宪成
	齐陵街道第二中学
	学科带头人

	77
	初中
	体育
	李  勇
	临淄区第二中学
	教学能手

	78
	初中
	体育
	王李良
	临淄区淄江中学
	教学能手

	79
	初中
	体育
	高庆海
	临淄区雪宫中学
	教学能手

	80
	初中
	体育
	栾  鹏
	临淄区实验中学
	教学能手

	81
	初中
	音乐
	包  哲
	临淄区实验中学
	学科带头人

	82
	初中
	音乐
	孙  浩
	临淄区淄江中学
	教学能手

	83
	初中
	美术
	史丽虹
	临淄区实验中学
	学科带头人

	84
	初中
	美术
	杨海鹰
	临淄区第三中学
	教学能手

	85
	初中
	信息
	耿  丽
	临淄区实验中学
	学科带头人

	86
	初中
	信息
	訾白云
	临淄区金山中学
	教学能手

	87
	小学
	语文
	陈建霞
	临淄区雪宫小学
	学科带头人

	88
	小学
	语文
	田  莹
	凤凰镇梧台小学
	学科带头人

	89
	小学
	语文
	冯子真
	临淄区稷下小学
	学科带头人

	90
	小学
	语文
	刘玉妹
	临淄区金茵小学
	学科带头人

	91
	小学
	语文
	王媛媛
	临淄区实验小学
	教学能手

	92
	小学
	语文
	钱  霞
	临淄区太公小学
	教学能手

	93
	小学
	语文
	韩  冲
	临淄区玄龄小学
	教学能手

	94
	小学
	语文
	陈艳红
	稷下街道中心小学
	教学能手

	95
	小学
	语文
	王效卫
	敬仲镇第二小学
	教学能手

	96
	小学
	语文
	王海莹
	临淄区实验小学
	教学能手

	97
	小学
	语文
	刘华杰
	临淄区金茵小学
	教学能手

	98
	小学
	语文
	李文强
	临淄区晏婴小学
	教学能手

	99
	小学
	语文
	孙业红
	临淄区淄江中学
	教学能手

	100
	小学
	语文
	袁晓文
	齐都镇中心小学
	教学能手

	101
	小学
	语文
	贾程程
	临淄区闻韶小学
	教学能手

	102
	小学
	语文
	齐新萍
	皇城镇中心小学
	教学能手

	103
	小学
	语文
	高  雪
	金山镇边河小学
	教学能手

	104
	小学
	数学
	范翠霞
	临淄区太公小学
	学科带头人

	105
	小学
	数学
	吕  红
	临淄区实验小学
	学科带头人

	106
	小学
	数学
	朱美玲
	临淄区玄龄小学
	学科带头人

	107
	小学
	数学
	边  敏
	临淄区实验小学
	教学能手

	108
	小学
	数学
	王宗宝
	临淄区玄龄小学
	教学能手

	109
	小学
	数学
	于新波
	临淄区晏婴小学
	教学能手

	110
	小学
	数学
	于  红
	皇城镇中心小学
	教学能手

	111
	小学
	数学
	国艳红
	临淄区太公小学
	教学能手

	112
	小学
	数学
	徐春艳
	朱台镇中心小学
	教学能手

	113
	小学
	数学
	孟庆欣
	齐陵街道中心小学
	教学能手

	114
	小学
	数学
	王  红
	齐陵街道第二中学
	教学能手

	115
	小学
	数学
	刘甜甜
	临淄区齐都花园小学
	教学能手

	116
	小学
	数学
	许  峰
	临淄区雪宫小学
	教学能手

	117
	小学
	数学
	贾琨燕
	齐都镇桓公小学
	教学能手

	118
	小学
	数学
	刘佳佳
	临淄区康平小学
	教学能手

	119
	小学
	英语
	冯  倩
	皇城镇中心小学
	学科带头人

	120
	小学
	英语
	万珊珊
	齐都镇中心学校
	教学能手

	121
	小学
	英语
	朱丽锦
	临淄区太公小学
	教学能手

	122
	小学
	英语
	窦英华
	凤凰镇中心学校
	教学能手

	123
	小学
	美术
	杨  康
	齐陵街道第二中学
	学科带头人

	124
	小学
	美术
	郭  伟
	凤凰镇中心学校
	教学能手

	125
	小学
	美术
	张玉凤
	临淄区金茵小学
	教学能手

	126
	小学
	体育
	于  海
	临淄区太公小学
	学科带头人

	127
	小学
	体育
	吝秀真
	临淄区稷下小学
	教学能手

	128
	小学
	体育
	朱珍珍
	临淄区晏婴小学
	教学能手

	129
	小学
	体育
	崔晓静
	临淄区闻韶小学
	教学能手

	130
	小学
	体育
	张  振
	临淄区齐都花园小学
	教学能手

	131
	小学
	道德与法治
	陈晓璐
	临淄区稷下小学
	学科带头人

	132
	小学
	道德与法治
	宋方园
	皇城镇第二中学
	教学能手

	133
	小学
	音乐
	王  莹
	临淄区稷下小学
	学科带头人

	134
	小学
	音乐
	郭新秀
	临淄区闻韶小学
	教学能手

	135
	小学
	音乐
	唐  亮
	临淄区实验小学
	教学能手

	136
	小学
	科学
	王海明
	临淄区稷下小学
	学科带头人

	137
	小学
	科学
	路丽娜
	齐都镇中心学校
	教学能手

	138
	小学
	信息技术
	于春蕾
	临淄区稷下小学
	学科带头人

	139
	小学
	信息技术
	相立涛
	稷下街道中心小学
	教学能手

	140
	学前
	全科
	孙镜霞
	稷下小学附属幼儿园
	学科带头人

	141
	学前
	全科
	赵  朕
	教体局学前科
	学科带头人

	142
	学前
	全科
	王金凤
	临淄区朱台镇中心幼儿园
	学科带头人

	143
	学前
	全科
	于姗姗
	临淄区实验幼儿园
	教学能手

	144
	学前
	全科
	齐晓骥
	临淄区辛店中心幼儿园
	教学能手

	145
	学前
	全科
	王  娜
	临淄区朱台镇中心幼儿园
	教学能手

	146
	学前
	全科
	孙鎏璐
	临淄区实验幼儿园
	教学能手

	147
	学前
	全科
	陈爱芹
	临淄区敬仲镇呈羔幼儿园
	教学能手

	148
	学前
	全科
	齐翠云
	临淄区金山镇金山幼儿园
	教学能手

	149
	学前
	全科
	朱  桢
	临淄区皇城镇中心幼儿园
	教学能手

	150
	学前
	全科
	杨蓬聪
	临淄区齐都镇南马幼儿园
	教学能手

	151
	学前
	全科
	苏  娜
	临淄区阳光佳佳幼儿园
	教学能手

	152
	学前
	全科
	商春燕
	临淄金茵小学附属幼儿园
	教学能手

	153
	学前
	全科
	王  娜
	临淄区瑞泉阳光幼儿园
	教学能手

	154
	学前
	全科
	常  凤
	临淄区金山镇边河幼儿园
	教学能手

	155
	特教
	唱游与律动
	王建敏
	临淄区特殊教育中心学校
	教学能手

	156
	特教
	生活语文
	朱凤玲
	临淄区特殊教育中心学校
	教学能手

附件2：临淄区中职、中小学、学前、特殊教育学校拟推荐上报参评市教学能手名单
	序号
	单位
	姓名
	教龄
	学历
	职称
	学段
	学科
	备注

	1
	淄博市工业学校
	王好军
	23
	本科
	助理讲师
	中职
	计算机

	2
	淄博市工业学校
	孙永伟
	26
	本科
	高级讲师
	中职
	机电

	3
	淄博市工业学校
	焦守君
	20
	本科
	讲师
	中职
	汽修

	4
	淄博市工业学校
	乔可英
	20
	本科
	高级讲师
	中职
	英语

	5
	淄博市工业学校
	袁红燕
	20
	本科
	讲师
	中职
	语文

	6
	临淄区教育中心
	包冬梅
	27
	本科
	讲师
	中职
	家庭教育

	7
	淄博市临淄中学
	袁常秀
	23
	本科
	高级教师
	高中
	数学

	8
	淄博市临淄中学
	李  勇
	14
	研究生
	一级教师
	高中
	生物

	9
	淄博市临淄中学
	隽  庆
	17
	大学
	一级教师
	高中
	物理

	10
	淄博市临淄中学
	鲁  琦
	17
	本科
	一级教师
	高中
	信息技术

	11
	临淄区教学研究室
	巫  彬
	11
	研究生
	一级教师
	高中
	英语
	教研员

	12
	临淄区敬仲镇中学
	胡崇海
	13
	本  科
	一级教师
	初中
	语文

	13
	临淄区第二中学
	褚美娟
	24
	本  科
	高级教师
	初中
	语文

	14
	临淄区第二中学
	杨秀雯
	24
	本  科
	高级教师
	初中
	语文

	15
	临淄区齐陵街道第二中学
	黄  东
	9
	本  科
	一级教师
	初中
	数学

	16
	临淄区朱台镇高阳中学
	赵  涛
	9
	本  科
	一级教师
	初中
	数学

	17
	临淄区齐陵街道第一中学
	王建顺
	10
	本  科
	一级教师
	初中
	数学

	18
	临淄区第一中学
	高  敏
	10
	研究生
	一级教师
	初中
	英语

	19
	临淄区第一中学
	张禹桐
	8
	研究生
	一级教师
	初中
	英语

	20
	临淄区雪宫中学
	苗青霞
	22
	本  科
	一级教师
	初中
	英语

	21
	临淄区皇城镇第二中学
	于爱文
	20
	本  科
	高级教师
	初中
	物理

	22
	临淄区第一中学
	韩海燕
	22
	本  科
	一级教师
	初中
	物理

	23
	临淄区实验中学
	张晓丽
	13
	本  科
	一级教师
	初中
	化学

	24
	临淄区雪宫中学
	王冬冬
	13
	研究生
	一级教师
	初中
	化学

	25
	临淄区第一中学
	丁冰洁
	8
	研究生
	一级教师
	初中
	生物

	26
	临淄区实验中学
	郑桂香
	26
	本  科
	高级教师
	初中
	生物

	27
	临淄区朱台镇高阳中学
	齐国栋
	10
	本  科
	高级教师
	初中
	政治

	28
	临淄区金岺回族中学
	张小圆
	10
	本  科
	一级教师
	初中
	政治

	29
	临淄区第三中学
	于旭瀛
	18
	本  科
	高级教师
	初中
	历史

	30
	临淄区实验中学
	林建明
	25
	本  科
	高级教师
	初中
	历史

	31
	临淄区朱台镇高阳中学
	王雪艳
	14
	本  科
	一级教师
	初中
	地理

	32
	临淄区金山中学
	杨永梅
	18
	本  科
	一级教师
	初中
	地理

	33
	临淄区实验中学
	包  哲
	16
	本  科
	一级教师
	初中
	音乐

	34
	临淄区齐陵街道第二中学
	刘宪成
	23
	本科
	高级教师
	初中
	体育

	35
	临淄区第二中学
	李  勇
	16
	本  科
	一级教师
	初中
	体育

	36
	临淄区实验中学
	史丽虹
	18
	本  科
	一级教师
	初中
	美术

	37
	临淄区实验中学
	耿  丽
	8
	研究生
	一级教师
	初中
	信息技术

	38
	临淄区教学研究室
	孙丰富
	24
	本  科
	一级教师
	初中
	物理
	教研员

	39
	临淄区教学研究室
	路丽娟
	25
	本  科
	高级教师
	初中
	政治
	教研员

	40
	临淄区雪宫小学
	陈建霞
	22
	本科
	一级教师
	小学
	语文

	41
	临淄区凤凰镇中心学校
	田  莹
	14
	本科
	一级教师
	小学
	语文

	42
	临淄区稷下小学
	冯子真
	15
	本科
	一级教师
	小学
	语文

	43
	临淄区金茵小学
	刘玉妹
	10
	本科
	一级教师
	小学
	语文

	44
	临淄区实验小学
	王媛媛
	16
	本科
	一级教师
	小学
	语文

	45
	临淄区太公小学
	范翠霞
	22
	大学
	高级教师
	小学
	数学

	46
	临淄区实验小学
	吕  红
	26
	本科
	一级教师
	小学
	数学

	47
	临淄区玄龄小学
	朱美玲
	25
	本科
	高级教师
	小学
	数学

	48
	临淄区实验小学
	边  敏
	25
	大学
	一级教师
	小学
	数学

	49
	临淄区皇城镇中心小学
	冯  倩
	17
	本科
	高级教师
	小学
	英语

	50
	临淄区齐都镇中心学校
	万珊珊
	10
	本科
	一级教师
	小学
	英语

	51
	临淄区太公小学
	于  海
	10
	大学
	一级教师
	小学
	体育

	52
	临淄区稷下小学
	吝秀真
	24
	本科
	一级教师
	小学
	体育

	53
	临淄区稷下小学
	陈晓璐
	14
	本科
	一级教师
	小学
	道德与法治

	54
	临淄区皇城镇第二中学
	宋方园
	8
	本科
	一级教师
	小学
	道德与法治

	55
	临淄区稷下小学
	于春蕾
	16
	本科
	一级教师
	小学
	信息技术

	56
	临淄区稷下街道中心小学
	相立涛
	23
	本科
	高级教师
	小学
	信息技术

	57
	临淄区稷下小学
	王海明
	29
	本科
	高级教师
	小学
	科学

	58
	临淄区稷下小学
	王  莹
	17
	本科
	一级教师
	小学
	音乐

	59
	临淄区闻韶小学
	郭新秀
	13
	本科
	一级教师
	小学
	音乐

	60
	临淄区齐陵街道第二中学
	杨  康
	9
	大学
	一级教师
	小学
	美术

	61
	临淄区凤凰镇中心学校
	郭  伟
	22
	本科
	一级教师
	小学
	美术

	62
	临淄区教学研究室
	曹  萌
	16
	本科
	一级教师
	小学
	信息技术
	教研员

	63
	临淄区教学研究室
	谢  丽
	28
	本科
	一级教师
	小学
	道德与法治
	教研员

	64
	临淄区稷下小学附属幼儿园
	孙镜霞
	21
	大学
	一级教师
	学前
	全科

	65
	临淄区教体局学前科
	赵  朕
	20
	大学
	一级教师
	学前
	全科
	教研员

	66
	临淄区朱台镇中心幼儿园
	王金凤
	15
	大学

	学前
	全科

	67
	临淄区特殊教育中心学校
	王建敏
	23
	大学
	一级教师
	特殊教育
	唱游与律动